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de la CASS
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Nomenats pel Govern

Josep Delgado Villena Vladimir Fernandez Armengol
jdelgado@cass.ad vfernandez@cass.ad

Carla Guerrero Ruiz Joan M. Rascagneres Llagostera
cguerrero@cass.ad rascagneres@cass.ad




Representants dels
Col.legis electorals

Persones assalariades i

. . Persones Pensionades
assimilades

David Mireia Lluis Ramon
Fernandez Lépez Ramos Gutiérrez Samper Pascual
fernandez@cass.ad ramos@cass.ad samper@cass.ad

Empresaris i compte propi

Jordi Galobardas Asturgo
galobardas@cass.ad




El/la director/a general

L’/la interventor/a
delegat/ada del Govern

Amb veu i sense vot

El/la secretari/aria del
Consell
d’Administracio

Qualsevol altre
persona que decideixi
el Consell
d’Administracio




